No. 524

4 470 6#3H108 MBI DR ELERT °

Igl =5 ﬁE NS HARTE Koo + . o
TEL(0562)55-4349 Fax(0562)55-2379

» https://www.lib.city.chita.aichi.jp T'ﬁ'
2k 4n %
< --{REEH

Instagram

ARO0OREEE W -
- BEEO—F— 1 2 3 4 5 6
(AP ZEEFEI-HER)
1B RESE 7 8 9 10 11 12 13
HIZH DF %28~ g A
3 --AHRATBR>ELVAE 14 15 16 17 18 19 . 20
1RREE o
2.4 KIEEDFHT1 1B~ - £

21 22 23 24 25 26| 27
B o ABRE S sEo ) o
ZBE‘?*EH* FEE 28 29 30

) 483 [O7—TILBRE1 NFOBDEES)ELR |

o 207—
C g )

SN
4B278 ()i o 48208 (1), 218 (B) I, Q\«@g@
s gl L3 HANDMADE x LIBRARYVI %54
5 . 2 48298 (B -#).5868 (A -f)I%.
QIWEEO?{;H)O)f& E‘Eﬁiﬂiﬂi LyYFrLo Sk ELEMALA =BE
ANT VIV E

HLIREELLYSASICTHER, 25 HF !

hEENMERICERERY. ENIZEZ TS
BRILERXDBEETT  ERICGEoI=E oM T,

INBEE TR LS ESELITRYET, FPhEEOZE RIS

O M FHoE~4H ARBHCLsHM?

O i WR ER K 8. ALOBHIAYEL -, EFICRBEE
L s e EEDHHHE. FLOMETORRHTEHED

@5 M 2k RERFEE / (I REIRBIS) LR HEEBEEDS.

Ot % hEAgEhlz—# L L ZAAIB—FTHERLETSLY,

@ EEAE 70A(HAHIE) /
® Z 51

hE4£%IT 3H23H((L)~

YA R—2—757 THERER

@ S5 PREICTRfTH

— f% 483H (K)~ ~4R290(A-M)ET
EBITHYRERT BLUETF S5 - RRA—F CHERESL,
AA3H OR) ~4H29H (H-#) 1ae—
0t [ChhbmitRiFsE:] O =7 [Fh. Bk< ] )
SEFEETSHRDOMREDEELATEEEMN R, FLOVER . VS RATHEFEIRFEVET,
EHINDETEHYET, T THALEIRBZEMY. FIZENRLESIT HLOWRETHED B LLED &
EDESIZTHLTLKIENTELDON[EGE]ZE TERWOTWERW ! SEIE, TABFHZHICHITT

hib AL ERERT. SHLET, D= CRE— R EEH-DDEREEHFELT



= HEASORN ()

LR—UTIFEAFEHOOMBLIFHERELXEA T —IZEH L. BALTVLET,
LR—T HhoFHBAHLTEES, FOTFAESL,

HEfER—
ISR —FEZFEESNI=ATR—

£

5%
E<HIDHE Ao HRIE. EIF KK H®
HOH.EIEINGHO=EA RAI &R rf\itﬂrs

ZHEFERERFIFR

b= b7
EEE ) FIII {EFDF
BEhe® ST LR R—AIY
ffE £-F 9B — VA Lho—
AAKBZKDELE Ll ks
EXNZITEDLEREL avy-EvYga
FLONLEZE. TATELDT:, INK BE
EL0P) Exh-<I)TY

cHE
a4 20k
&5
FNoTHRE 2 AF(TUFF—ELHES
SaqRHSUN L
L3E&LS SAND

TR THIND14mASEBALR - hE DR 1L

LolE . . [N E_‘J_:
ILE—D— IWE—- DTy X &
FzLvESITLY tﬁo:j)_

KIGRDF

12
{ELERSZIEDHEA-TNS ?
IRAL—E—¢EILR—4— /J\im,iﬁ zr/é<
%h(l,ol;‘;itn\/u EFL5K Bz

ERBAITEAICIZE =B HI %

gTE bALS  ELSLD

ﬁﬁfb\%lih%ﬁ&?&jcﬁd) =
,b\'C“[i-_(D((:(DEKi

TAD 2340 E TR

LM =
ME LW
ST TS

) =
7’@55@5 @b ‘ FE- IBJ‘hﬁﬁTéifgiwibto HFOZHIAL< LS,

%1’F-EIH’IEI_75\7§\10%>;£1$ A EAER
AI/R—=230FE LT avTOHEFE

EH Fz
HMETEGITHADOREKEKRE
RALELHDEHIEAM
[INURAMERETRAFE T
WAWLAAEAICELNTEELT, FH BT

7258
021
159

289.1
361
366
463
564
649
709
801

K070

K162
K316
K444
K471
K536
K687
K757
K913
K943

021
379
383

949

594

£ 4 EEE R
EFAMIM. CALZICEBL hE Xk 9111
WEDIEE B EAT 9136
FLIEFCTERAT ZE OXEB 9136
B, LAITE = il £E 9136
RO Bh ZF& 9136
TS990 3—I U EBEERT BL-H

RE £E 9136
BHEIFIECT-EZE LK wE kZ 9136
ZEFDEE Hi HE 9146
SARTI—ILDOFEAR A—av-5)—=> 936
NT—VDFEH JrLFUFALFIa—L 963
B4R TRV G
VBEALAECE—A BBV LA E
£EBLOBE RIS EEHRLT i
~J0x- "j"\—//ﬂE
TATLWLD JFr—k- /—‘V7‘J//3C .
R—S—)—
BTLHHZVI-UIZTI= Hih E
FATBY DS 0FEDILA—
ST X—ktEr &K E
TEV-R—UR /R

S A YAV AU A AtY:)

[FEhh SEH/ KA E
AE HEY %

£ o8

EREZADE=HDIELHTOIEERA
% fF 594
FLHTOEATIT Bl EiE 627
AR TRAIRAT AP Il Bilg 713
FILA—NA T THEILIBHEBEDHEHR 724
oHEHE e EXRF 751
RICE. BEI B3FNSHIHLIFT. CHRESZ.



